Проект
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «____»___________2018 г.                                                                           № __________
О  внесении дополнений в решение Совета
народных депутатов города Коврова от
от  31.10.2012  № 266 «Об уточнении перечня
недвижимого имущества, переданного в
муниципальную собственность и закрепленного
за МУП г.Коврова «Водоканал»

Руководствуясь Уставом муниципального образования город Ковров, п.4.7 «Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова», утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов  от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), рассмотрев представление главы города  от _____________ №__________, Совет народных депутатов города Коврова  решил:
            1.Внести изменение в приложение к решению Совета народных депутатов города Коврова от 31.10.2012  № 266 «Об уточнении перечня недвижимого имущества, переданного в муниципальную собственность и закрепленного за МУП г.Коврова «Водоканал», дополнив раздел 2 «Здания»  пунктами  следующего содержания:

	№№ п/п
	Наименование
	Инвентарный номер
	Месторасположение объекта
	Площадь, кв.м.

	1.
	Повысительная насосная станция, назначение: нежилое здание
	000085338
	г.Ковров, ул.Еловая, д.82/3
	35,0

	2.
	Повысительная насосная станция, назначение: нежилое здание

	г.Ковров, ул.Еловая, д.96
	20,7

	3.
	Повысительная насосная станция, назначение: нежилое здание
	000082833
	г.Ковров, ул.Строителей, д.28
	18,0

	4.
	Повысительная насосная станция, назначение: нежилое здание
	000082913
	г.Ковров, ул.Станиславского, д.1/1
	96,4

	5.
	Повысительная насосная станция, назначение: нежилое  здание
	000010039
	г.Ковров, ул.Строителей, д.39/1
	17,3

	6.
	Повысительная насосная станция, назначение: нежилое здание
	000085339
	г.Ковров, пр.Ленина, д.49
	11,3

	7.
	Сарай для хоз.инвентаря (ЮНС)
	000082518
	г.Ковров, ул.Станиславского-ул.Мира
	46,1

	8.
	Сарай ЦНС
	000010006
	г.Ковров, ул.Набережная, д.1
	40,0

	9.
	Сарай СНС
	000010009
	г.Ковров, ул.Белинского, д.2
	20,8

	10.
	Станция второго подъема ЮЗНС
	000020044
	г.Ковров, ул.Комсомольская, д.120
	502,8

.
Председатель   Совета народных                                          Глава муниципального
депутатов города Коврова	образования город Ковров

  _________________ И.Н. Зотова                                            __________________ А.В. Зотов